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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 28 Anzahl Resultate: 23

Resultat: 92.569 Anzahl Pflichtresultate: 11

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 93 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner

2 93 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

3 93 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

4 91 Wyssen Fritz 20.02.1955 V Freigewehr

5 91 Gabi Markus 25.02.1955 V Stgw 90 & 57/03

6 91 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

7 90 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

8 89 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

9 89 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 90 & 57/03

10 89 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 90 & 57/03

11 89 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

 

12 89 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

13 89 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

14 88 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

15 88 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

16 87 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

17 86 Berchtold Hans Rudolf 22.02.1952 V Stgw 90 & 57/03

18 85 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

19 82 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

20 81 Lerjen Regina 10.05.1970 S Stgw 90 & 57/03

21 81 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

22 79 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90 & 57/03

23 78 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

278
58 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

57 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 90 & 57/03

56 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

55 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 90 & 57/03

52 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

265
56 Gabi Markus 25.02.1955 V Stgw 90 & 57/03

55 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

53 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

51 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

50 Berchtold Hans Rudolf 22.02.1952 V Stgw 90 & 57/03

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

255
56 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner

56 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

51 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90 & 57/03

47 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

45 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

253
55 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

54 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

53 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner
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Gruppenwettkampf
52 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

39 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Berchtold Hans Rudolf

102218  / 22.02.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 3521 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 414 1208 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 3119 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 2996 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 3092 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 51 2778 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 415 988 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 939 529 Stgw 90 & 57/03

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1243 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1279 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 3977 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 234 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 50 3461 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 56 258 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 929 774 Stgw 90 & 57/03

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1975 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 430 708 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 883 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 57 213 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 1958 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 443 249 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 923 924 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2442 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 439 426 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2076 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 1543 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 2361 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 422 771 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 967 55 Stgw 90 & 57/03

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2037 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 465 34 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 2005 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 4926 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 51 2477 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 48 4037 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 942 458 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 519 412 Stgw 90 & 57/03 *

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4115 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 442 354 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 2770 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 3107 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 1534 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 52 2296 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 937 577 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1030 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 415 1192 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 414 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 3040 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 1044 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 49 3678 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 411 1103 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 930 747 Stgw 90 & 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2226 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 766 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2694 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 2206 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 55 901 Stgw 90 & 57/03 *

 

Kreyer Birgit

271656  / 24.11.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 6202 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 407 1389 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 39 4634 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 4384 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 47 3612 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 47 4279 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 55 394 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 947 338 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 357.70 678
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Resultate pro Teilnehmer

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2043 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 437 491 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 753 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 1075 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 2022 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 53 1753 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 952 252 Stgw 90 & 57/03

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 5724 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 361 2139 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 4044 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 5387 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 47 4319 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 45 2819 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 934 656 Stgw 90 & 57/03

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 383 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 418 1091 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 553 Karabiner *

40 Auszahlung 55 905 Karabiner *

50 Serie 55 588 Karabiner *

60 Chasseral 56 299 Karabiner *

90 Veteranen 412 1071 Karabiner *

120 Nachdoppel 942 460 Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 1631 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 407 1398 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 406 Karabiner *

40 Auszahlung 56 653 Karabiner *

50 Serie 54 1201 Karabiner *

60 Chasseral 59 25 Karabiner *

120 Nachdoppel 961 116 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 549 67 Karabiner *

 

Müller Paul

218094  / 01.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1818 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 431 680 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 95 Karabiner *

40 Auszahlung 53 2114 Karabiner *

50 Serie 55 555 Karabiner *

60 Chasseral 54 989 Karabiner *

80 Ehrengaben 165 1026 Karabiner

90 Veteranen 436 387 Karabiner *

120 Nachdoppel 955 199 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 524 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 3616 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 5430 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 906 1335 Stgw 90 & 57/03

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1959 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (Grp-Sport) 435 541 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 207 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 497 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 1039 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 58 46 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 184 273 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 376 1972 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 964 77 Stgw 90 & 57/03

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 497 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 436 522 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 322 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 3921 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 2124 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 56 439 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 967 52 Stgw 90 & 57/03

 

Schärer Andreas

208937  / 03.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3275 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 2014 Karabiner *

40 Auszahlung 51 3991 Karabiner *

50 Serie 49 3250 Karabiner

60 Chasseral 55 895 Karabiner *

70 Kranz 54 758 Karabiner *

120 Nachdoppel 924 890 Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 6369 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 2668 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 3642 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 54 1066 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 453 79 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 840 2363 Stgw 90 & 57/03

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 5768 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 418 1077 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 4302 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 5086 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 46 3824 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 49 3852 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 921 961 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 503 518 Stgw 90 & 57/03

 

Wittwer Daniela

271657  / 07.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 5472 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 370 2078 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2275 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 4002 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 2617 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 54 1406 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 52 1414 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 917 1045 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 379.00 519
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 861 Freigewehr *

40 Auszahlung 57 265 Freigewehr *

70 Kranz 57 88 Freigewehr *

90 Veteranen 458 55 Freigewehr *

200 Liegend-Meisterschaft 525 217 Freigewehr *

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2556 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 375 2017 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 4019 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 2417 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 2465 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 51 2873 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 159 1152 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 936 591 Stgw 90 & 57/03
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